
Contacto

Teléfono 662634612
Fax 952413336
Correo Electrónico compras@alhaurindelatorre.es

Dirección Postal

Plaza de la Juventud, s/n
(29130) Alhaurín de la Torre España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT00004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 15:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5R1dMaKdYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Otorgamiento de licencia de uso común especial de las parcelas destinadas a
atracciones y actividades de feria durante la Feria de San Juan a celebrar los años 2018 y 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 68.533,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.639,64 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Observaciones: Del 20 al 24 de Junio/18 días de Feria, más uno por montaje de la instalación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 60

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 60
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 60

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Parcela A15 14X10 M. 6 días

Presupuesto base de licitación
Importe 1.524,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.260 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5R1dMaKdYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a733ed29-1114-44b3-8bed-88676779fd33


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

El canon más elevado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL YAGUE TRAIGOVICH
NIF 29484819S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.260 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación decreto alcaldía.
Fecha del Acuerdo 11/06/2018
Plazo de Formalización Del 13/06/2018 al 03/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 60
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 60

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/05/2018 a las 23:59



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n93gg%2F2tKz2iE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Fecha de publicación 10/05/2018
Enlace Publicación: https://www.bopmalaga.es/

ID 0000002993433 |  2018-175054 | mar, 12 jun 2018 15:23:30:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98701584409230357668824945884512030482 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n93gg%2F2tKz2iEJrVRqloyA%3D%3D
https://www.bopmalaga.es/

